
111

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

Lineární posuv
Montážní set pro posuvné dveře

• Montažní set pro horní zavěšení posuvných dveří
• Možnost kombinace s lineárním posuvem typ DA0116RC 
• Pro maximální hmotnost dveří 600 kg
• Pohyblivý jezdec se dodává samostatně s kuličkami z nerezové oceli nebo umělé hmoty  
   (bez mazaní, tichý chod) 
• Odolné vůči korozi: s dodatečnou ochranou vhodné pro venkovní použití
• Montáž na stěnu
•  Lehké ovládání dveří: k pohybu těžkých dveří 180 kg je nutná pouze velikost síly 20 N
•  Eloxované hliníkové pouzdro s čelní a zadní deskou
•  Tlumící doraz je možno objednat samostaně. Ten zabraňuje poškození způsobené prudkým uzavřením, dodržte 

odstup 40 mm 
• Vodící profil, čelní a zadní desku lze zkrátit na požadovanou délku

25%
kg

25%
kg

100.000

25%
kg

Výsuvnost:  
Lineární posuv

Nosnost pro pár:  
do 600 kg

Cykly pod dynamickou 
zátěží

Materiál: 
Hliník

199654 - Eindplaat behuizing 199657 -  Montagebeugel

199653 - Frontplaat behuizing

199651 - Achterplaat behuizing

125.0

70.7

52.7114.8

53.3

5.3 5.3

3.6m
2.4m

121.7mm

Ø3.5mm

Ø3.5mm

2.4m

76.9mm

67.0mm
3.6m

54.8

CL

CL

188.0

15.0

15.0

55.0 55.0

CL

40.0

160.0

 

199649 - Beschermplaat t.b.v. eindstop

110.0Ø6.5

Ø9.0

38.0

153.0

30.0

4.0

44.0

18.0

180.0

18.0

199647 - Gedempte eindstop

184.9

30.0

40.0

Koncová deska Montážní úhelník

Pouzdro čelní desky

Pouzdro zadní desky

Tlumící doraz Speciální úhelník



112

Všechny rozměry v mm, technické změny vyhrazeny. Veškeré specifikace jsou pouze k obecné orientaci a nejsou zárukou vlastností. 
Vhodnost použití produktu pro konkrétní použití si musí každý zákazník sám vyzkoušet. Odpovědnost za to je vyloučena.

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 543 214 900 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

Lineární posuv

• Možnost montáže je pouze na stěnu
• Vzhledem k množství různých způsobů připevnění, se doporučuje vyzkoušet si aplikaci v praxi 
• Podlahová lišta není součástí balení 
• Pro montáž jsou doporučeny šrouby M6 se zápustnou hlavou
•  Při použití tlumícího dorazu, je dodatečná ochrana proti narazům (dveřní zarážka) v dolní části dveří/rámu doporučována (ta není součástí 

dodávky).  Pokud nepoužijete tlumící doraz, použijte dveřní zarážku, jak na horní, tak na dolní stranu dveří/rámu.
• Při zasouvání pohyblivého jezdce do lišty postupujte opatrně
•  Mazání: Mazací tuk Castrol Spheerol Grease NLGI 2 nebo podobný. Naneste skrze otvory v pohyblivém jezci/úhelníku pomocí kuželové 

trysky na tuk. Doporučujeme opakované mazání, aby na vedení zůstávala tenká vrstva tuku. Vedení by se nemělo nechat vyschnout.
• Vlastnosti materiálu: lišta – hliník série 6000, pohyblivý jezdec – nerezová ocel s kuličkami z nerezové oceli nebo umělé hmoty

199654 - Koncové desky

Gedempte eindstop

199651 - Poudro zadní desky
199650 - lin.posuv/ lišta 2,40 m
199652 - lin.posuv/ lišta  3,60 m 199657 - Montážní uhelník

Bestelnummer Omschrijving Gewicht  
kg

199650
199652
199656
199655
199648
199649
199657
199651
199653
199654
199647

Geleiderprofiel 2,40 meter (zonder montagegaten)
Geleiderprofiel 3,60 meter (zonder montagegaten)

3,15
4,72

Loopwagen met roestvaststalen kogels x 1 0,565
Loopwagen met kunststof polymeer kogels x 1 0,415
Eindstop (2 stops, 2 schroeven) 0,051
Beschermplaat t.b.v. eindstop
Montagebeugel
Achterplaat behuizing schuifdeursysteem 3,6 m
Frontplaat behuizing schuifdeursysteem 3,6 m
Eindplaat behuizing schuifdeursysteem 2 x inclusief 8 schroeven
Demper

0,272
0,73
8,75
5,25
0,153
0,135

Loopwagen met 
roestvaststalen kogels

Draagvermogen
kg

x 2 290
x 3 360

Draagvermogen
kg 

x 2 180
x 3 240

Loopwagen met 
kunststof polymeer kogels

40.0

70.7

58.0

27.7

168.1

124.9

72.0

Montážní set pro posuvné dveře

Objednací číslo Produkt

Lineární posuv / lišta 2,40 m  (bez montážních otorů)
Lineární posuv / lišta  3,60 m (bez montážních otvorů)
1x Pohyblivý jezdec s kuličkami z nerezové oceli 
1x Pohyblivý jezdec s kuličkami z umělé hmoty  
Koncová zarážka (2 kusy + 2 šrouby)
Speciální úhelník
Montážní úhelník
Pouzdro zadní desky montážního setu pro posuvné dveře 3,6 m
Pouzdro čelní desky montážního setu pro posuvné dveře 3,6 m
2x Koncová deska ( ink. 8 šroubů)
Tlumící doraz

Tlumící doraz

Pohyblivý jezdec s kuličkami z 
nerezové oceli

Nosnost 
kg

Nosnost 
kg

Kugelumlaufwagen  
mit Kunststoffkugeln

Hmotnost 
kg

Pohyblivý jezdec s kulickami z 
umělé hmoty


